
康泰酒店、全季酒店、蒙医院温泉管道铺设施工标段中标候选人公示

招标人名称 鄂尔多斯市泽鑫水务投资集团有限责任公司

招标代理机构名称 内蒙古东创工程项目管理有限公司

招标项目名称 康泰酒店、全季酒店、蒙医院温泉管道铺设

招标项目编号 DCZBSG-2025(166)

标段（包）名称 施工标段

标段（包）编号 DCZBSG-2025(166)

开标时间 2026 年 01 月 06 日 10 时 00 分

开标地点 中采惠招电子招投标交易平台不见面开标大厅 http：//www.zchzb.com/。

公示期 2026 年 01 月 06 日至 2026 年 01 月 09 日

发布媒介

《中国采购与招标网（https://www.chinabidding.cn）》、《内蒙古招

标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）

（https://www.nmgztb.com.cn）》、《中采惠招电子招投标交易平台

（www.zchzb.com）》

最高限价 1401703.57 元

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古陆地建设工程有限公司

投标报价 1388957.30 元

工期（交货期） 60 日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包二级资质

（D315580078）；安全生产许可证：（蒙）JZ 安许证字[2020]019110 并

在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

项目负责人姓名（或项目经理、项目总

监）
候凯峰

项目负责人资格（或项目经理、项目总

监）

市政公用工程二级建造师；注册证：NMG2520231；执业资格证：NMG2403759；

安考证：蒙建安 B（2024）0005056

项目负责人业绩（或项目经理、项目总

监）
//

技术负责人（或项目总工）姓名 刘爱霞

技术负责人（或项目总工）资格 市政工程中级工程师；证书编号：20223001623

技术负责人（或项目总工）业绩 //



投标人业绩

业绩一

项目名称：准格尔旗十二连城乡 2024 年供热管网改造工程

发包人名称：准格尔旗十二连城乡人民政府

合同金额：2200385.71 元

合同签订时间：2024 年 08 月 21 日

业绩二

项目名称：鄂尔多斯高新技术产业开发区 2024 年市政桥梁维修维护工程

发包人名称：鄂尔多斯高新技术产业开发区建设管理局

合同金额：457600.00 元

合同签订时间：2024 年 06 月 05 日

业绩三

项目名称：环卫基础设施沥青硬化工程

发包人名称：鄂尔多斯市东胜区环境卫生事业服务中心

合同金额：341647.00 元

合同签订时间：2025 年 08 月 05 日

业绩四

项目名称：伊金霍洛旗 2023 年老旧小区基础配套设施项目(亿城 A区馨雅

苑 A 区)施工

发包人名称：伊金霍洛旗住房保障综合服务中心

合同金额：24891786.72 元

合同签订时间：2024 年 11 月 08 日

投标人获奖

1.职业健康安全管理体系认证证书：有效期至 2027 年 03 月 20 日

2.环境管理体系认证证书：有效期至 2027 年 03 月 20 日

3.质量管理体系认证证书：有效期至 2027 年 03 月 20 日

4.AAA 企业信用等级证书：有效期至 2027 年 03 月 06 日

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：

①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；

②近三年（2022 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。

2、在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国

执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失

信被执行人名单。

3、在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中

未被列入严重违法失信企业名单。

4、投标人不存在拖欠农牧民工工资情况。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)材料员 岗位证：0152311100018000003:温新光；资格或职称:/;专

业:/;

(2)施工员 岗位证：0152210400020000026:高伟华；资格或职称:/;专

业:/;

(3)安全员 安考证：蒙建安 C2（2024）0013175:史占军；资格或职称://;

专业://;

(4)质量员 岗位证：0152510600001000026:王明；资格或职称://;专

业://;

(5)造价员 岗位证：0152120210003102433；白云;资格或职称://;专

业://;

(6)资料员 岗位证：0152511400001000046:郝利珍；资格或职称://;专



业://;

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 内蒙古亿荣建设工程有限公司

投标报价 1398779.10 元

工期（交货期） 60 日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包二级资质

（D215000848）；安全生产许可证：（蒙）JZ 安许证字[2020]019038 并

在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

项目负责人姓名（或项目经理、项目总

监）
张进义

项目负责人资格（或项目经理、项目总

监）

市政公用工程二级建造师；注册证：NMG2512739；执业资格证：NMG2502080；

安考证：蒙建安 B（2023）0005022；

项目负责人业绩（或项目经理、项目总

监）
//

技术负责人（或项目总工）姓名 张烨

技术负责人（或项目总工）资格 市政工程中级工程师；证书编号：20233026417

技术负责人（或项目总工） 业绩 //

投标人业绩

业绩一

项目名称：回民区 2024 年建筑区划内居民共有排水管道改造更新工程施

工六标段

发包人名称：呼和浩特市回民区住房和城乡建设局

合同金额：3214756.98 元

合同签订时间：2025 年 08 月 14 日

投标人获奖

1.职业健康安全管理体系认证证书：有效期至 2028 年 06 月 29 日

2.环境管理体系认证证书：有效期至 2028 年 06 月 29 日

3.质量管理体系认证证书：有效期至 2028 年 06 月 29 日

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：

①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；

②近三年（2022 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。

2、在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国

执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失

信被执行人名单。

3、在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中

未被列入严重违法失信企业名单。

4、投标人不存在拖欠农牧民工工资情况。

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)材料员 岗位证：0152211100001000087:崔经亮；资格或职称:/;专

业:/;

(2)施工员 岗位证：0152210100001000144:杨小江；资格或职称:/;专

业:/;

(3)安全员 安考证：蒙建安 C1（2021）0011752:张雨乐；资格或职称://;

专业://;

(4)质量员 岗位证：0152310600001000151:王耀军；资格或职称://;专

业://;

(5)造价员 岗位证：0152520215003265853；刘永强;资格或职称://;专

业://;

(6)资料员 岗位证：0152211400001000127:吕布；资格或职称://;专

业://;

其他公示内容 无

否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 河南扩澜建筑工程有限公司
投标文件中技术文件部分施工总

平面图中出现虚线

不满足招标文件第三章评标办法 2.1.1

技术部分初步评审中技术文件格式（暗

标）的要求

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当以书面形式向招标人或监

督部门或招标代理公司提出，招标单位联系人：李先生，联系电话：15344012111。招标代理公司联系人：刘轩，

联系电话：13789749846，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2026-01-06T15:09:35+0800
	4页(432,269)
	内蒙古东创工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2026-01-06T15:09:27+0800
	4页(261,253)
	内蒙古东创工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2026-01-06T15:08:48+0800
	0页(0,0)
	内蒙古东创工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2026-01-06T15:08:48+0800
	0页(0,0)
	内蒙古东创工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2026-01-06T15:08:48+0800
	0页(0,0)
	内蒙古东创工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2026-01-06T15:08:48+0800
	0页(0,0)
	内蒙古东创工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




